РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

23.04. 2015 года                                                                                        № 18

 О дополнительных мерах пожарной

 безопасности на территории Антоновского

 сельского поселения

              В соответствии с решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Волгоградской области от 16 апреля 2015 года № 3/1 «О готовности территориальной системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций к летнему пожароопасному периоду 2015 года» и распоряжением администрации Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 22 апреля 2015 года № 213-р «О дополнительных мерах пожарной безопасности на территории Октябрьского муниципального района» на территории Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области необходимо принять дополнительные меры пожарной безопасности:

              1. Организовать в течении всего пожароопасного периода 2015 года, в том числе и на период проведения Праздника Весны и Труда, Дня Победы, рейды на территории населенного пункта и местам массового отдыха населения с привлечением представителей органов внутренних дел, казаками хуторского казачьего общества «Антоновское» и членами добровольной пожарной охраны Антоновского сельского поселения.

              2. Взять под личный контроль состояние противопожарной безопасности на территории поселения.

              3. Организовать круглосуточное дежурство должностных лиц администрации Антоновского сельского поселения, сил и средств тушения пожаров имеющейся и приспособленной пожарной техники.

              4. Обеспечить работоспособность пожарного водоснабжения населенного пункта (водоемов, гидранта, пирса и водонапорной башни) и подъездные пути пожарной технике для забора воды.

              5. Проверить и привести в рабочее состояние средства оповещения населения при пожаре (ручной мегафон, средства телефонной связи).

              6. Через памятки, листовки на противопожарную тематику, путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации поселения и на собраниях (сходах) граждан  провести разъяснительную работу направленную на обучение населения мерам пожарной безопасности, их поведения при  возникновении пожаров.

               7. Утвердить график ежесуточных дежурств должностных лиц администрации Антоновского сельского поселения по вопросам предупреждения возгораний их своевременного обнаружения и своевременной ликвидации, согласно приложению № 1.

               8. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

               9. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде в административном здании Антоновского сельского поселения.

Глава Антоновского сельского поселения                                       С.Е. Ерков

Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                  к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                                                     Антоновского сельского поселения

                                                                                                                                                                                      от 23 апреля 2015 года № 18

График

ежесуточного дежурства должностных лиц администрации

Антоновского сельского поселения

по вопросам предупреждения возгораний, их своевременного

 обнаружения и оперативной ликвидации

	Дата

дежурства
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность в администрации Антоновского сельского поселения
	Контактные телефоны

	27.04.15
	Трибунская Валентина Павловна
	Ведущий специалист по социальным вопросам
	89047503674

	28.04.15
	Кондратюк Маргарита Ивановна
	Заместитель главы администрации по общим вопросам
	89054820431

	29.04.15
	Ромашкина Наталья Федоровна
	Заместитель главы администрации по финансовым вопросам
	89044072293

	30.04.15
	Аникина Ирина Юрьевна
	Ведущий специалист –экономист-кассир
	89093792901

	01.05.15
	Суровцева Татьяна Валерьевна
	Специалист 1 категории по недвижимости и муниципальному земельному контролю, специалист по работе с молодежью
	89020922466

	02.05.15
	Чипликова Дарья Сергеевна
	Секретарь
	89377052935

	03.05.15
	Трибунская Валентина Павловна
	Ведущий специалист по социальным вопросам
	89047503674

	04.05.15
	Кондратюк Маргарита Ивановна
	Заместитель главы администрации по общим вопросам
	89054820431

	05.05.15
	Ромашкина Наталья Федоровна
	Заместитель главы администрации по финансовым вопросам
	89044072293

	06.05.15
	Аникина Ирина Юрьевна
	Ведущий специалист –экономист-кассир
	89093792901

	07.05.15
	Суровцева Татьяна Валерьевна
	Специалист 1 категории по недвижимости и муниципальному земельному контролю, специалист по работе с молодежью
	89020922466

	08.05.15
	Чипликова Дарья Сергеевна
	Секретарь
	89377052935

	09.05.15
	Трибунская Валентина Павловна
	Ведущий специалист по социальным вопросам
	89047503674

	10.05.15
	Кондратюк Маргарита Ивановна
	Заместитель главы администрации по общим вопросам
	89054820431

	11.05.15
	Ромашкина Наталья Федоровна
	Заместитель главы администрации по финансовым вопросам
	89044072293

	12.05.15
	Аникина Ирина Юрьевна
	Ведущий специалист –экономист-кассир
	89093792901

	13.05.15
	Суровцева Татьяна Валерьевна
	Специалист 1 категории по недвижимости и муниципальному земельному контролю, специалист по работе с молодежью
	89020922466

	14.05.15
	Трибунская Валентина Павловна
	Ведущий специалист по социальным вопросам
	89047503674

	15.05.15
	Кондратюк Маргарита Ивановна
	Заместитель главы администрации по общим вопросам
	89054820431

	16.05.15
	Ромашкина Наталья Федоровна
	Заместитель главы администрации по финансовым вопросам
	89044072293

	17.05.15
	Аникина Ирина Юрьевна
	Ведущий специалист –экономист-кассир
	89093792901

	18.05.15
	Чипликова Дарья Сергеевна
	Секретарь
	89377052935

	19.05.15
	Трибунская Валентина Павловна
	Ведущий специалист по социальным вопросам
	89047503674

	21.05.15
	Ромашкина Наталья Федоровна
	Заместитель главы администрации по финансовым вопросам
	89044072293

	22.05.15
	Аникина Ирина Юрьевна
	Ведущий специалист –экономист-кассир
	89093792901

	23.05.15
	Суровцева Татьяна Валерьевна
	Специалист 1 категории по недвижимости и муниципальному земельному контролю, специалист по работе с молодежью
	89020922466

	24.05.15
	Чипликова Дарья Сергеевна
	Секретарь
	89377052935

	25.05.15
	Трибунская Валентина Павловна
	Ведущий специалист по социальным вопросам
	89047503674

	26.05.15
	Кондратюк Маргарита Ивановна
	Заместитель главы администрации по общим вопросам
	89054820431

	27.05.15
	Ромашкина Наталья Федоровна
	Заместитель главы администрации по финансовым вопросам
	89044072293

	28.05.15
	Аникина Ирина Юрьевна
	Ведущий специалист –экономист-кассир
	89093792901

	29.05.15
	Суровцева Татьяна Валерьевна
	Специалист 1 категории по недвижимости и муниципальному земельному контролю, специалист по работе с молодежью
	89020922466

	30.05.15
	Чипликова Дарья Сергеевна
	Секретарь
	89377052935

	31.05.15
	Трибунская Валентина Павловна
	Ведущий специалист по социальным вопросам
	89047503674

Ведущий специалист по

 социальным вопросам                                           В.П. Трибунская